
Zarządzenie Nr 68/2009

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 1 września 2009 roku

w sprawie wyznaczenia zastępcy w przypadku nieobecności
dyrektora Zespołu Szkół w Sahryniu

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami),  Wójt Gminy
Werbkowice zarządza, co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  Pana  Ryszarda  Pobłockiego  –  nauczyciela  Zespołu  Szkół  w  Sahryniu
do zastępowania dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


